
 

První šlápnutí 
05.04.2008 

www.vinohradskeslapky.com  
 

První šlápnutí 
05.04.2008 

www.vinohradskeslapky.com  

Časový plán akce: 
09:00 začátek na návsi ve Vysokém Újezdě 
09:00–10:15 prezentace závodníků a týmů 
10:30 slavnostní zahájení závodu - představení týmů 
10:45 slavnostní start na náměstí 
11:00 ostrý start kategorie SILNICE na okraji Kuchaře 
11:05 ostrý start kategorie MTB na okraji Kuchaře 
12:20–13:00 cíl před Vysokým Újezdem 
13:00 guláš pro závodníky, možnost zakoupení nápojů v sokolovně 
13:30 závod dětí, koloběžek, kočárků na návsi ve Vysokém Újezdě 
14:00 vyhlášení výsledků, tombola startovních čísel a další 
doprovodný program 
Startovní čísla po ukončení závodu prosíme vraťte do tomboly nebo 
organizátorům. 

Místa, která vyžadují zvýšenou opatrnost: 
1 - Vysoký Újezd - nájezd na hlavní silnici, retardér 
2 - Vysoký Újezd – mírně pravotočivá zatáčka- vynáší do protisměru 
3 - Kolbabova zatáčka – ostře pravotočivá - vynáší do protisměru 
4 - Tachlovice- nájezd na hlavní silnici 
5 - před Kuchařem- nájezd na hlavní silnici 
6 - Kuchař - pravotočivá zatáčka - vynáší do protisměru 

 
Závod se jede za plného silničního provozu. Cyklistická přilba je 
povinná. Kdo neprojede cílovým koridorem, nebude zanesen do 
výsledků. Dodržujte pravidla silničního provozu, regulovčíci 
v zatáčkách nemají právo zastavovat dopravu. Jeďte ohleduplně 
vůči ostatním, závod se nejede o vítězství, ale o radost 
ze společného šlapání! 

  
 

2 

1 

3 
4 

5 

6 


